様式第２号（第６条関係）

資源物回収活動奨励金交付申請書

令和     年     月     日

岡垣町長  様

申請者

団体名

代表者住所 岡垣町

代表者氏名                          印

別紙のとおり、資源物回収活動を実施したので、令和     年度（第    ・四半期）奨励

金を交付されるよう岡垣町資源物回収活動奨励金交付要綱第６条の規定により申請します。

奨励金交付申請額                          円

                     （※１０円未満は切り捨て）

添付書類品 ① 品目別数量・売却金額明細書

 ② 売却したことを証する書類（仕切書等）